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D E K L A R A T E  n i  ILMCP 

E TNTERESAVE PRIVATE dhe viti 

PEIRIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, nE ba% ti! Ligjit nx.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrrmeve fmanciare te te zgjedhwe dhe t6 disa nepmesve publike ", Ligjit ~ 9 3 6 7 ,  date 
07.04,2005 "PEr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, &ti;. 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUIARAT~S sit INTERESAVE 

Krnri Atesia 
-.- 

M biemri 

I-- - 
Fun ksioni 

L 

Institucioni dhe adresa 

Ilata c ernerimit r2 "-1ta e doriizimit te 
funksionin qE kc),.. ,,klaratCs 

Nti bazlS t C  pikk 5 tE nenit 14, tlS ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PISr parandalimin e 
konfliktit tE internsave nZ ushtrimin e funksfoneve publiken, 

A u t o r i z o j :  R 
Inspektoratin e LartE tE DeMarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjih - Inspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-se, qE tZ verifikojae 
nE t# gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, internsat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& eWtojnE nE em& dhe per 1lagwrinZ time, ti! bashk@shortit Ies dhe tZ 
fdmijiive. 

Deklaroj ss 12 dhknut e pasqyruar4a prej nreje n2 iEt.2 dokument 
jani; tL; verteta dhe nuk Ram deklaruar asgji?' qe" nuk &htZ e ve"rtet& 



Pershkruani hollesisht ndqshimet (shtesa dhe pakCsirne) ne: llojin, siperfaqen, adrescn ka ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nE leke npo nc valutC ye pnsqyrtlhet ni! dokumuntacionin qe 
dispononi, nC rnungesE ti; dokumcntcve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjcscn takuese qe zotcroni te 
cdo Iloj pasuric, tc paluajtshme dhc tt; luajtshrnc, ti! regjistruar ase jo nc rcgj istrat  publike, per periudhen 
nga deklarimi i mCparshem deri mi! 31 dhjetor te vitit ti; duklarirnit. Interesa kEto; qE kan ic- mr: Ju, 
b; ' kes' ,tln/cn dhc lzrnijet madhore. 

Pjcsa 

N- Pi;rsLkrimi i pasuri! nc O/u 

I 
Ngse ky format bhte i pamjaheshZni, vazhdoniie plotEsoni n2 fotokopje ti5 tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZRWT 

PUBLIIKE dhelose PRIVATE 










